
 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1668, z późn. zm.), w związku z art. 279 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669, z późn. zm.), 
art. 99 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (j.t. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2183, z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1 
Od roku akademickiego 2019/2020 ustala się następujące opłaty za zaświadczone usługi edukacyjne na studiach 
doktoranckich: 

1) na niestacjonarnych studiach doktoranckich opłata za zajęcia wynosi odpowiednio: 

2) na stacjonarnych studiach doktoranckich opłata za powtarzanie określonych zajęć z powodu 
niezadowalających wyników w nauce za jeden punkt ECTS wynosi odpowiednio: 

3) na niestacjonarnych studiach doktoranckich opłata za powtarzanie określonych zajęć z powodu 
niezadowalających wyników w nauce za jeden punkt ECTS wynosi odpowiednio: 

nie więcej jednak niż opłata za semestr, 



 

 

4) na stacjonarnych studiach doktoranckich opłata za zajęcia pobierana od cudzoziemców wynosi: 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


